
COMUNE DI PROCIDA
Città Metropolitana di Napoli

N. Res. Part. 05
N. nei. cen. z4 5

Li,1st0t/2019

DETERMINAZIONE DELRESPONSABILE 7^SEZIONE
OGGETTO: proroga del contratto stipulato con la Banca di Credito Popolare per la gestione del
servizio di tesoreria.

IL RESPONSABILE DELLA 7^ SEZIONE

Premesso che è scaduto il contrafto per la gestione del servizio di tesoreria, stipulato con la Banca di
Credito Popolare (repertorio n. 25 del 2710212013).

fulevato che con delibera del Consiglio Comunale del 2811212018, dichiarata immediatamente
eseguibile, è stato dato mandato al Responsabile del Servizio Finanziario di prowedere
all'attivazione delle procedure ad widenza pubblica necessarie per I'affidamento del servizio di
tesoreria per la durata di anni cinque,
Atteso che - nelle more dell'esplelamento delle procedure di gara - è necessario assicurare 1a

continuità del servizio di tesoreria.
Ritenuto, pertanto, indispensabile procedere ad una proroga tecnica del contratto di cui sopra fino al
3010612019 e, comunque, non oltre la data di stipuia del nuovo conffatto con il soggetto che risulterà
aggiudicatario della predetta gara.

Ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 26712000 come disposto dal D.L.17412012, il sottoscritto assicura

la regolarità amministrativa del presente atto sul quale esprime parere tecnico favorevole attestante

la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.
DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente riportati:
1. Di procedere alla proroga tecnica - fino a!3010612019 - del contratto stipulato con la Banca

di Credito Popolare per la gestione del servizio di tesoreria, agli stessi patti e condizioni

stabilite nel medesimo atto;

2. Di imputare la spesa inerentq la proroga - pari ad € 12.500,00 oltre IVA 22%o - al capitolo

156, codice 01.03-l .03 in conto esercizio finanziario 2019;

3. Di trasmettere copia della prosente al Sindaco e al Segretario Generale.

_l
IL RESPONSABILE 7^ SEZIONE

(dott. Vincenzo Éggiero)
r/(ì r.-"-',2//t



Allegato alla determina del

Ai sensi e per gli effetti dell'art.14
favorevole sulla regolarità contabile
tì,../5/c/z/f

VISTO
Ai sensi e per gli effetti dell'art.147
attestante la copertura finanziaria

t\, ./5/o(/z/rf

La presente determina viene pub
Lì

11 s ct lt, 2019

della 7^ Sezione n. 05 del 1510112019

DI REGOLARITA' CONTABILE

bis del D.Lgs. 26712000 e succ. modifiche , si esprime parere
1 presente t DI p

Roggiero)

I COPERTURA FINANZIARIA
bis del D.Lgs. , si appone il visto
presente atto.

rnanzlano
Roggiero)

in data odi bo Pretorio oml.
Messo unale

o
bilnsa§

i,
(a)

a

I

-1.

dott. V
'--r''l )


